1

2019年５月 13日

各 位

会 社 名 共栄セキュリティーサービス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  我 妻  文 男

 (コード番号：7058 東証 JASDAQ)

問 合 せ 先 常務取締役 管理本部長 阿部 克巳

 (TEL 03-3511-7780)

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 13 日開催の取締役会において、以下のとおり、2019 年３月 31 日を基準日とする剰余

金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2019年３月 18日公表）

前期実績

（2018年３月期）

基 準 日 2019年３月 31日 同 左 －

１株当たり配当金 75円 00銭 同 左 －

配当金総額 112百万円 － －

効力発生日 2019年６月 28日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２．理由

当社は、2019 年３月 18 日、東京証券取引所 JASDAQ(スタンダード)市場に上場いたしました。これもひ

とえに、株主の皆様をはじめ、これまでお力添えをいただきました皆様の温かいご支援の賜物と心より感謝

申し上げます。

つきましては、ご支援いただいております株主の皆様への感謝の意を表するため、2019 年３月期の期末

配当において、１株当たり 25円の記念配当を実施させていただくことといたしました。

また、当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題として位置づけており、業績、配当性向、内

部留保の充実と財務体質の強化等を総合的に勘案して、安定的かつ継続的に利益配分を行うことを基本とし

ております。これらを踏まえ、当期の期末配当金につきましては、本日公表の 2019 年３月期通期の連結業

績、財務状況ならびに今後の事業展開などを総合的に勘案し、１株当たり普通配当金 50円に記念配当 25円

を加え、１株あたり 75円（連結配当性向 28.7％）とすることを決定いたしました。

なお、本件につきましては、2019 年６月 27 日開催予定の第 35 期定時株主総会に付議する予定でありま

す。

以 上